
TRAGOS 

D i s f r u t a  de  nues t r a  ba r r a

R
E
S
T
A
U
R
A
N

T

S A N  M I G U E L I T O

$3,150

$5,750

$3,950

$6,500

$3,950

$4,150

$4,350

$4,550

$4,350

$4,900

$4,150

$4,550

$3,800

$4,250

$4,250

$3,950

$4,500

$4,150

$4,850

$4,950

$3,950

$5,950

$4,700

$4,300

$3,800

$3,900

$3,950

$5.450

$4,450

$4,750

Pisco Sour Casa

Pisco Sour Casa Catedral

Pisco Sour Tabernero

Pisco sour Tabernero Catedral

Vodka Sour

Mango Sour

Chardonnay Sour

Pisco Sour Blue

Maracuyá Sour

Whisky Sour

Tequila Margarita

Tequila Margarita Blue

Capitan

Martini

Martini Dry

Vaina

Manhattan

Kir Royal

Piña Colada

Algarrobina

Leche de Tigre

Leche de Tigre Catedral

Machu Picchu

Singapur

Hawaiana

Primavera

Sangría

Daiquiri

Mojito

Caipiriña

CARTA



TRAGOS 

D i s f r u t a  de  nues t r a  ba r r a

R
E
S
T
A
U
R
A
N

T

B E B I D A S

$2,150

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

Inca Kola, Inca Kola Zero

Ginger zero, Ginger ale

Vital sin gas y con gas

Nectar, Fanta y Tonic

Sprite zero, Sprite

Coca cola, light, zero,

CARTA

C E R V E Z A S

$2,800

$2,550

$2,550

$2,550

$2,550

$2,550

$2,650

$2,700

$2,650

$2,650

$2,650

$2,650

Cusqueña

Cusqueña Negra

Kunstmann sin alcohol

Kunstmann Book

Kunstmann Toro Bayo

Kunstmann lager

Royal

Heineken

Austral

Cristal zero

Cristal light

Corona

J U G O S

$2,950

$2,950

$2,950

$2,950

$2,950

$2,950

Maracuyá 

Mango

Chirimoya

Frutilla

Piña

Chicha morada

L I M O N A D A S

$3,100

$3,250

$3,200

$3,650

Limonada tradicional

Limonada con menta

Limonada menta jengibre

Limonada fruzen o frutas



TRAGOS 

D i s f r u t a  de  nues t r a  ba r r a

R
E
S
T
A
U
R
A
N

T

V O D K A S

$5,500

$5,950

$5,650

$5,650

$4,900

Absolut Blue

Absolut Citrón

Absolut Mandarina

Absolut Pears

Stolichnaya

CARTA

B A J A T I V O S

$6,650

$5,950

$5,650

$6,100

$5,650

$5,500

$5,700

$5,500

$4,900

$2,900

$2,900

$3,900

$5,650

Sambuca Galliano

Cointreau

Frangelico

Grand Marnier

Amaretto Galliano

Amaretto Disarono

Drambuie

Baileys

Kahlua

Manzanilla

Menta

Araucano

Menta Marie Brizar

R O N

$4,900

$5,200

$4,900

$5,600

$5,200

Barceló

Bacardi Añejo Especial

Bacardi Dorado

Havana Reserva 7 años

Havana Reserva Especial

G I N

$$5,500

$5,900

Beefeater

Tanqueray

C O G N A C  Y  B R A N D Y

$8,650 Remy Martin VSOP



TRAGOS 

D i s f r u t a  de  nues t r a  ba r r a

R
E
S
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A
U
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A
N

T

P I S C O S  N A C I O N A L E S

$4,650

$4,250

$4,850

$4,150

Alto del Carmen 40º

Alto del Carmen 35º

Mistral 40º

Mistral 35°

CARTA

P I S C O S  P E R U A N O S

$7,400

$7,850

$7,400

$7,300

$7,300

$4,900

$4,900

$4,900

$5,900

$5,850

La Caravedo

Portón Premium

Cuatro Gallos Premium

La Blanco Mosto Verde

La Blanco Italia

Tabernero La Botija Italia 

Tabernero La Botija Quebranta

Tabernero La Botija Acholado

Tabernero Mosto Verde

Chilcano de Macerador

W H I S K Y S

$4,850

$5,650

$5,450

$5.500

$5.500

$5.500

$5,950

$5,950

Ballantines

Johnnie Walker Negro

Johnny Walker Rojo

Johnny Walker Verde

Johnny Walker Dorada

Johnny Walker Azul

Jack Daniels

Chivas Regal 12 años


